V8
Th
e
do
cu
m
en
ts

215A Hinweisschild HS SilentClose/StopUnit 9-51334-01 1 2 1 2
221 Dichtplatte Profine PremiDoor 88 9-51628-01 1 2 1 2
Bestellangaben:
Anordnung nach Schema: A,C,G1,K
Flügelbreite FB
Flügelhöhe FH
Tür oder Fenster
Griffsitz
Drehgriffausführung
Farbe
Bei sehr schmalen Flügeln darf das
Verhältnis von Flügelbreite zu
Flügelhöhe = 1 : 2,5 nicht
überschritten werden.
Systemhersteller: Profine
Die Produktinformationen der Systemhersteller,
insbesondere Informationen zur Konstruktion
und Verarbeitung, zu max. Flügelabmessungen
und max. Flügelgewichten sowie zu
Materialeigenschaften wie z.B.
Längenausdehnung von Profilen sind zu beachten.
Beschlagbefestigung:
Die angegebenen Befestigungsschrauben sind eine auf unserer Erfahrung
beruhende Empfehlung.
Die Verantwortung für eine sichere und dauerhafte Befestigung der Beschlagteile
liegt beim Verarbeiter!
Flügelgewicht max.
300 kg
mit Tandemlaufwagen
Flügelgewicht max.
400 kg
Anordnung nach Schema:
Thermostep
Pos. Benennung Artikelnr. Stück je Schema
A C G1 K
60 GU-thermostep Grundkörper P 1929
Länge
1
3000 6-36035-30
3500 6-36035-35
4000 6-36035-40
4500 6-36035-45
5000 6-36035-50
6700 6-36035-67
61J Laufschiene P 2000
3000 P-02000-30
1 1 1 2
3500 P-02000-35
4000 P-02000-40
4500 P-02000-45
5000 P-02000-50
6700 P-02000-67
62 Trittschwelle P 1950
1500 P-01950-15
1 1 1 2
2000 P-01950-20
2500 P-01950-25
3300 P-01950-33
63J Wetterprofil P 2006
3000 9-48423-30
1
3500 9-48423-35
4000 9-48423-40
4500 9-48423-45
5000 9-48423-50
6000 9-48423-60
6700 9-48423-67
66A Aufsatzschiene 1 Siehe Pos. 62 P-02004-99 1 2 1 1
67 Endkappe 9-48019-02 1
li. o. re.
1 x li.
1 x re.
1 x li.